
ZARZĄDZENIE NR VII/87512018
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 20 sierpnia 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie.

Na podstawie art.63 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) w związku z art.30 ust.1
ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349
i 1432) zarządzam co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam nierozstrzygnięty
konkurs na kandydata na dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie, przeprowadzony
w dniu 18 lipca 2018 roku przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem Burmistrza
Nr VII/849/2018 z dnia 5 lipca 2018 roku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


